

1	2	3	4	5	6	7
		din ipsos (Стен.сэндвич б=50мм)				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	57,66	98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	27321036461501	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate (Стен. сэндвич б=50мм)	m2	1,0500	235,00	246,75
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	75,00	78,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
56	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu (Покрывающая планка)	m			155,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3800	41,56	15,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	28752763123962	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (покрывающая планка)	buc	4,0000	30,00	129,60
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	177,09	1,91
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0,0300	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
57	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (Уплотнитель универсальный 40x70мм)	m			22,44
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,56	2,08
	28121063060051	Profil din polimer expandat (Уплотнитель универсальный 40x70мм)	m	1,1000	10,14	11,71
58	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска)	t			1 227,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100002	Email clorcauciuc (Антикоррозионная краска)	kg	7,8000	65,83	513,47
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	72,67	283,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	22,92	12,61
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,17	47,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,00	0,00
		6. Ограждение кровли ОГ-1,2,3,4				
59	CC02B2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ap-pa A I d 14,16mm)	kg			11,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0270	57,66	1,56
	2710602200001	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Ap-pa A I d 14, 16mm)	kg	1,0250	9,50	9,74
60	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска)	t			1 227,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100002	Email clorcauciuc (Антикоррозионная краска)	kg	7,8000	65,83	513,47
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	72,67	283,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	22,92	12,60
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,17	47,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,00	0,00

Intocmit devizirt
Verificat contabil

N.Volcova
M.Belosohova

Director SRL "Alegmalux" A.Bejan

